
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A06-077/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2017
a las 11:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Dirección Facultativa y Coordinación de Seguridad y Salud de las
obras de campo de fútbol municipal, en el municipio de Jacarilla

Valor estimado del contrato 8.850,61 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.709,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.850,61 EUR.

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: El plazo de duración o vigencia del contrato se liga al de obras "Campo de fútbol municipal, en el
municipio de Jacarilla” (2016.OYS.035), ppal del que este tiene el carácter de complementario conforme al Art.
303.2 del TRLCSP, por lo que será coincidente con aquél con la prolongación que requiera la realización de trabajos
relacionados con la liquidación del contrato principal

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA ASUNCIÓN ÁLVAREZ AMORÓS
NIF 33488629P
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30f0a2a9-f8cd-4d15-b31a-628afd4678a9


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.652,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.840 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo
Fecha del Acuerdo 07/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: El establecido en el Artículo 156, apartado 3, párrafo tercero, del Texto Refundido de la Ley de
Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZIUcc3EhKTkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002675420 |  2017-493289 | lun, 17 jul 2017 11:05:40:735 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165750130516165982799814606915869937744 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZIUcc3EhKTkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

